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§ 24
Inrättande av ett näringslivsråd i Skärholmen

Skrivelse

Beslut
Skrivelsen bordläggs

Protokoll nr 11/2025

2025-11-20

Skriveise
Vice ordförande Sophia Granswed Baat m.fl. (M) Ledamoten Alice
Vestlin (C) och Ledamoten Conny Gabrielsson (L) anmäler en
skrivelse enligt bilaga, med förslag att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokraterna
ansluter till skrivelsen.

Beslutsgång
Ordförande Stephan Guiance (S) fann att det fanns två förslag till
beslut, Moderaternas, Centerpartiets och Liberalernas förslag att
fatta beslut ikväll och skicka skrivelsen på beredning och
Majoritetens förslag att bordlägga skrivelsen, han ställde förslagen
mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom Majoritetens
förslag till beslut.
Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen bordläggs och
hör bifall därtill

Reservation
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) reserverar sig mot
beslutet till förmån för sitt eget förslag till beslut
Vice ordförande Mikael Sundin (M) reserverar sig mot beslutet till
förmån för sitt eget förslag till beslut
Ledamoten Arslan Bicen (M) reserverar sig mot beslutet till förmån
för sitt eget förslag till beslut
Ledamoten Alice Vestlin (C) reserverar sig mot beslutet till förmån
för sitt eget förslag till beslut
Ledamoten Conny Gabrielsson (L) reserverar sig mot beslutet till
förmån för sitt eget förslag till beslut
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Inrättande av ett näringslivsråd i Skärholmen
Alice Vestlin (C)
Sophia Granswed Baat m.fl. (M)
Conny Gabrielsson (L)
Skrivelse: Inrättande av ett näringslivsråd i Skärholmen
Ett levande och tryggt stadsdelsområde förutsätter ett starkt lokalt
näringsliv. De lokala företagen spelar en central roll för Skärholmen
- de bidrar till service, arbetsmöjligheter, social hållbarhet och inte
minst ökad trygghet i våra stadsdelar. för oss är det därför en
självklar prioritering att stärka förutsättningarna för att driva och
utveckla företag lokalt. Samtidigt kan vi konstatera att Stockholm
stad har tappat i företagsrankingen de senaste åren, och i år hamnar
staden på rekordlåga plats 151 av landets 290 kommuner.
För att ytterligare underlätta för det lokala företagandet och
fördjupa samarbetet mellan staden och näringslivet föreslår vi att
Skärholmens stadsdelsnämnd inrättar ett näringslivsråd. Ett sådant
råd skulle skapa en strukturerad och kontinuerlig dialog mellan
stadsdelsförvaltningen och de lokala företagarna.

Näringslivsrådet bör erbjuda:
Regelbunden information om viktiga beslut och aktuellt arbete

inom staden, såsom budget, verksamhetsplaner och
trygghetsskapande insatser.

En möjlighet för företagare att lyfta frågor, komma med
synpunkter och diskutera aktuella utmaningar och möjligheter
tillsammans med stadsdelen.
Ett ordnat forum för dialog är särskilt viktigt i ett område som
Skärholmen, där både trygghets- och utvecklingsfrågoma är
angelägna. Redan idag finns ett näringslivsråd i Järva
stadsdelsområde, och behovet av ett näringslivsråd i Skärholmen är
minst lika stort. Det är därför hög tid att företagarna i vår stadsdel
får samma möjligheter till strukturerad samverkan mellan stad och
näringsliv.

Vi yrkar därför att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att:
Utreda förutsättningarna för att inrätta ett näringslivsråd för
Skärholmens stadsdelsområde.
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